コピー元センサの設定値をコピー先センサへコピーできます。
●設定工数削減  ●設定値の入力ミスを低減
コピーコピー
● ● ● ● ● ● ● ●
コピー元 1台コピー先→ 2台 10台
PushPush
設定完了
3

INFORMATION 16-673 A 2022-5
ZSE30AF-X576〜X580
型式表示方法
01 A MZSE30AF
オーダーメイド仕様配管仕様
01 R1/8（M5めねじ付）
N01 NPT1/8（M5めねじ付）
出力仕様
A NPNオープンコレクタ2出力
B PNPオープンコレクタ2出力
C NPNオープンコレクタ1出力＋アナログ電圧
D NPNオープンコレクタ1出力＋アナログ電流
単位仕様
注）新計量法により、日本国内で
単位切換機能付を使用するこ
とはできません。
無記号 単位切換機能付注）
M SI単位固定
オプション3
注1）標準品の取扱説明書が同梱されます。
注2）和英併記
記号 取扱説明書注1）注2） 校正証明書注2）
無記号 ○ ―
Y ― ―
K ○ ○
T ― ○
記号 定格圧力範囲
X576 −500〜500Pa
X577 −1.000〜1.000kPa
X578 −2.00〜2.00kPa
X579 −5.00〜5.00kPa
X580 −10.00〜10.00kPa
オプション1
コネクタカバー
注）4芯が同梱されます。
無記号
リード線なし
L
コネクタ付リード線
（リード線長さ2m）注）
G
コネクタ付リード線
（リード線長さ2m）注）
コネクタカバー付
オプション2
無記号 なし
A1
ブラケットA
A2
ブラケットB
A3
ブラケットC
B
パネルマウントアダプタ
D
パネルマウントアダプタ＋前面保護カバー
注1）単位切換機能付の製品を使用する場合に設定できます。
注2）工場出荷時の設定となります。
品番 定格 kPa Pa mbar psi inHg mmHg inH2O mmH2O
X576 ±500Pa ○ ○注2） ○ ○ ○ ○ ○ ○
X577 ±1kPa ○注2） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
X578 ±2kPa ○注2） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
X579 ±5kPa ○注2） × ○ ○ ○ ○ ○ ○
X580 ±10kPa ○注2） × ○ ○ ○ ○ ○ ○
表示可能単位注1）
1